
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 64/2021. (VI. 11.) MÖK határozat 
Tárgy: A Dr. Komjáthy László Díj MÁRIA RÁDIÓ Vallási Szociális és Kulturális 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság részére történő 
adományozásáról „jogi személy vagy egyéb szervezet” kategóriában a 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat „jogi személy vagy egyéb szervezet” kategóriában a 
közrend, a közbiztonság és a bűnmegelőzés kiemelkedő támogatásáért és az együttműködésért 
végzett eredményes szakmai munkássága elismeréseként  

 
MÁRIA RÁDIÓ 

Vallási Szociális és Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot 
8200 Veszprém, Házgyári út 7. 

 
Dr. Komjáthy László Díj elismerésben részesíti. 

 

A kitüntetéssel bruttó: 100.000.- Ft anyagi elismerés jár. 

A megyei közgyűlés elnöke a kitüntetés átadásával kapcsolatban a szükséges intézkedéseket 
megteszi. 

Határidő: Legkésőbb 2021. december 15. 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
 
 
  Polgárdy Imre s.k. 
  a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
 
 
A határozat kihirdetésének napja: 2021. június 11. 


	USzámU: 64/2021. (VI. 11.) MÖK határozat
	MÁRIA RÁDIÓ
	Vallási Szociális és Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot
	8200 Veszprém, Házgyári út 7.
	Dr. Komjáthy László Díj elismerésben részesíti.


